
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA14053
Référence : P2E10514053

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 105mm
D2 : 85mm
D3 : 73mm
H1 : 356mm
H2 : 350mm

AEBI
TP 98 S
TT 95
AMB ROUSSET
R 19
AMMANN
ASC 70
ASC 90 D
ATLAS
AB 1004
AB 1102 D
AB 1122
AB 1202 D
AB 1204
AB 1204
AB 1204
AB 1302
AB 1302 C
AB 1302 D
AB 1304
AB 1304
AB 1404
AB 1404
AB 1602 D
AB 1602 D/E/LC
AR 62 C
AR 72 C
BAURAL
SP 2100
BEITER
80
BENATI
1900
2000
3.07 C
3.07 C
3.15 R
3.15 R
3.16
3.16
3.16 R
3.16 R
3.18
3.18
3.20
3.20
5.10
5.10
5.20
5.20
60 PSB



BENFRA
10 C
120 CB
12 C/CB
515 B
6513
8513 S
8544
8 C
907 B
BERTHOUD
BOXER 2500 R
BOXER 3000 R
BITELLI
SF 60 TALPA
BRAUD & FAUCHEUX
1014
1214
1214
1620
2414
2420
2514
2520
2620
2714
2720
SB 33/53
SB 35/55
SB 35/55
SB 36
SB 52
SB 53
SB 54
SB 55
SB 56
SB 58
BUCHER MUNICIPAL
CITY KING L 120
CITY KING L 120
CITY KING L 120
BUEHRER
EB 674-75
EB 684-85
CARUELLE
MASTER 2500 R
MASTER 3000 R
CASE
488
5110 MAXXUM
5120 MAXXUM
5130 MAXXUM
5140 MAXXUM
5220 MAXXUM
5230 MAXXUM
5240 MAXXUM
61 P
668 B
688
688 B-P
688 PB
695 SUPER M
695 SUPER M
75 CL
75 P
90 CK
90 CL
90 P
CK 61
JX 60
JX 65
JX 70
JX 75
JX 80
WX 125
WX 95
CATERPILLAR
205



205
206
206
211
211
211 LC/BLC
212
212 LC
212 LC
3054 4ZK1->
3054 6FK1->
3056 1ML1->
V 60 B
CENTRAMA
VARAP 410
CHALLENGER
ROGATOR 544
CLARK
45 C
DALEN
2 D 80 C
DAVINO
D 12
DEROT
DH 115
DTH 108 MS
DTH 115
DEUTZ
60 A AGROPLUS
60 A AGROPLUS
60 AGROPLUS
60 F AGROCOMPACT
60 F AGROLUX
60 V AGROCOMPAKT
67 AGROPLUS
70 A AGROPLUS
70 A AGROPLUS
70 AGROLUX
70 F 3/4 AGROCOMPACT
77 AGROPLUS
80 A AGROPLUS
80 A AGROPLUS
80 AGROLUX
80 F AGROCOMPACT
80 F AGROLUX
80 F AGROLUX
87 AGROPLUS
90 AGROLUX
90 F AGROCOMPACT
DIECI
35.13 T
35.13 T
37.13 RUNNER
37.13 RUNNER
40.8 SAMSON
40.8 SAMSON
ET 30.11
ET 30.11
ET 30.13
ET 30.13
F 3500
Icarus 30.16
L 4700
DOPPSTADT
SM 518 N4
SM 518 PROFI
TRAC 150
WS 602
WS 720
DYNAPAC
CA 141 D 2
CC 21
CC 211 SERIE 21
CC 21 SERIE 2
CC 221
CC 421 C
CS 14
EDER



M 825
FAI
266 D
266 D LS
266 S
96 S
FIAT
65 B
FE 18 MLC
FL 9
FR 100
FR 10 B
FR 10 B
FR 10 C
FR 90
FR 9 C
FIAT HITACHI
FB 100
FB 100.2
FB 110
FB 200
FB 200.2 4WS
FB 90
FH 115 W
FH 120 W
FH 130-3
FH 130 W-3
W 90
FIAT IVECO
7450 SI 10.05
7675 I 10.05
7675 I 15.05
8041 SI 25.05
8061 I 05.05
8061 I 25.05
8065.E.00
F4GE06004A
N 67 MSAE
FIAT KOBELCO
EX 125 WT
FORD
555 E
655 E
675 E
FOREDIL
23.14
FRIMOKAR
JOHNSTON
FURUKAWA
625 E
625 E W
630 E
630 E W
630 W
GENIE
GTH 3713
GTH 3713
GTH 4017 SX
GTH 4017 SX
GTH 4514
GTH 4514
GTH 5021 R
GHH
LF 6.3
MK-A 15.1
MK-A 20.1
GROVE
YB 5515
YB 5515
YB 5515
YB 5515
YB 5518
YB 5518
HANOMAG
33 C
33 D
D 400 C
HIDROMEK



HMK 102 B
HSM
704
704 B
805
904
HUERLIMANN
H 307 XE
H 372
H 4105 ELITE
H 468
H 468 CLUB
H 476 FRUTTETO
H 478
H 478-4
H 478 PRESTIGE
H 488 PRESTIGE
H 488 T
H 496 T
H 5110
H 5116 TURBO
H 6115 T
H 6136
H 6136 TURBO
H 908 DT XT
XA 607
XA 607 TURBO
XA 656
XA 657
XA 658
XA 76
XA 86
XB 85
XB 95
XN 706
XN 707
XN 708
XT 105
XT 110
XT 908 DT
XT 909 DT
XT 910.4 DT
XT 910.6 DT
XT 911
XT 913
XT 95
INGERSOLL RAND
LM 500 C
P 260 WD
P 260 WD
JACQUET
HYDRO 870 T
HYDRO 870 T
HYDRO 875 T
HYDRO 875 T
HYDRO 890 TDS
HYDRO 900 T
HYDRO 904 T
HYDRO 910 T
JCB
3 C
3 C
3 C
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX
3 CX 4
3 D
3 D
410
411 B
412
412
415
415



416
425
435
444
444
4 CN
4 CN
4 CN
4 CT
4 CT
4 CT
4 CT
4 CT
4 CX
4 CX
4 D
4 D
520
520
520
520 M
520 M
520 M
525 B
525 B
525 B
525 B
530 B
530 B
540 B
540 B
540 B
712
712
805 B
805 BT
806 C
806 C
807 C
807 C
811
811
812
812
814
814
814 S
814 S
816 S
817
817
818
818
820
820
JS 130
JS 130 W
JS 150 W
TM 270
KALMAR
10-600
13-600
DCD 55-6
GC 5-600
KOMATSU
PC 120-5
PC 130-5
PC 150-5
PC 160
PC 1600-1
PC 160-6 K
PC 180-5/NLC
PC 180-6 LC/NLC
PC 80-1
PW 130-6 ES ACTIVE
PW 130-6 K
PW 130-7 K
PW 150-6K ES



PW 150 ES
PW 170-2
PW 170-6
WB 97
WB 97 R
KOMATSU FOREST
828
KOMPTECH
MAXX
MUSTANG
KRAMER
812 SERIE III
LADOG
G 129
G 129
T 1550
T 1700
LAMBORGHINI
100 C
100 CF
100 TRIUMPH
1040 PREMIUM
105 FORMULA
1060 PREMIUM
1100 PREMIUM
1106 DT
110 C
115 FORMULA
1306 DT
574-70 CRONO
660 AGILE
660 PLUS
664-65 SPRINT
674-70
674-70 GRAND PRIX
674-70 N
674-70 SPRINT
674-75 SPRINT
674-85 SPRINT
674 DT
700
700 DT
70 CRONO F
75 CRONO F
75 GRAND PRIX TARGET
770 AGILE
774-80 GRAND PRIX
774-80 N
774-85 N
775 AGILE
775 PLUS
78 CF
850 PREMIUM
874-80
874-80
874-90 TURBO
874-90 TURBO GRAND PRIX
880 AGILE
880 PLUS
90 C
90 CF
90 TRIUMPH
950 PREMIUM
956
95 C
95 GRAND PRIX TARGET
990 AGILE
990 DT
990 F
990 PLUS
C 674
C 674 ERGOMATIC
C 774-80 ERGOMATIC
L 10 P
R 3-100 T
R 3-105 T
R 4-95
LANDINI



10000
10000 S2
10000 S4
105 LEGEND
115 LEGEND
12000
12500 DT
12500 R
7580
7800 C
7830/2
7830/4
7830 C
8530/2
8530/4
8830/2
8830/4
9880 EVOLUTION
LAUPRETRE
LPH 110
LAVERDA
3400 R
3500 R
LIEBHERR
A 902
A 911 B-C
A 912
A 921
A 921
L 508
L 508
L 510
LR 631
PR 721 B
PR 731
PR 741 B
R 902
R 911 B-C
R 912
R 921 R/C
R 921 R/C
LOISEAU
8 H DOGGER
9 H DOGGER
MACO-MEUDON
MV 185
MV 250
MANITOU
ML 632 TURBO
ML 632 TURBO
ML 635 TURBO
ML 635 TURBO
MLA 627
MLT 523 TURBO
MLT 523 TURBO
MLT 524 TURBO
MLT 524 TURBO
MLT 524 TURBO ULTRA
MLT 524 TURBO ULTRA
MLT 526 TURBO
MLT 526 TURBO
MLT 527 TURBO
MLT 527 TURBO
MLT 527 TURBO ULTRA
MLT 527 TURBO ULTRA
MLT 626 TURBO
MLT 626 TURBO
MLT 626 TURBO
MLT 626 TURBO
MLT 626 TURBO ULTRA
MLT 626 TURBO ULTRA
MLT 628 TURBO
MLT 628 TURBO
MLT 628 TURBO
MLT 628 TURBO
MLT 628 TURBO
MLT 630 TURBO
MLT 630 TURBO



MLT 630 TURBO ULTRA
MLT 630 TURBO ULTRA
MLT 632 TURBO
MLT 632 TURBO
MLT 725 TURBO
MLT 725 TURBO
MLT 725 TURBO ULTRA
MLT 725 TURBO ULTRA
MLT 728
MLT 728 TURBO
MLT 728 TURBO
MLT 728 TURBO
MLT 928 TURBO
MLT 928 TURBO
MLT 928 TURBO
MRT 1440
MRT 1440
MRT 1542
MRT 1542
MRT 1635 M SERIE
MRT 1640-400 EASY 44TE3
MRT 1640-400 EASY 44TE3
MRT 1742 M SERIES
MRT 1742 M SERIES
MRT 1840
MRT 1840
MRT 1842
MRT 1842
MRT 1850
MRT 1850
MRT 2150
MRT 2150
MT 1140 TURBO ULTRA
MT 1140 TURBO ULTRA
MT 1230 SCP TURBO
MT 1230 SCP TURBO
MT 1230 SCP TURBO NAC.ORH
MT 1230 SCP TURBO NAC.ORH
MT 1230 SCP TURBO ULTRA
MT 1230 SCP TURBO ULTRA
MT 1232 S TURBO
MT 1232 S TURBO
MT 1235 CPT 10/10
MT 1235 CPT 10/10
MT 1235 CP TURBO 10/10 ULTRA
MT 1235 CP TURBO 10/10 ULTRA
MT 1240 L TURBO
MT 1240 L TURBO
MT 1330 SL TURBO
MT 1330 SL TURBO
MT 1337 SL TURBO
MT 1337 SL TURBO
MT 1530 SCP TURBO ULTRA
MT 1530 SCP TURBO ULTRA
MT 1637 SL TURBO
MT 1637 SL TURBO
MT 728-2 TURBO
MT 728-2 TURBO
MT 728-4 TURBO
MT 728-4 TURBO
MT 830 CP TURBO ULTRA
MT 830 CP TURBO ULTRA
MT 830 SCP TURBO
MT 830 SCP TURBO
MT 845 L TURBO
MT 845 L TURBO
MT 928-4 TURBO
MT 928-4 TURBO
MT 930 CP TURBO
MT 930 CP TURBO
MT 930 CP TURBO 10/10 ULTRA
MT 930 CP TURBO 10/10 ULTRA
MT 930 CP TURBO ULTRA
MT 930 CP TURBO ULTRA
MT 930 SCP TURBO ULTRA
MT 930 SCP TURBO ULTRA
MT 940 L TURBO
MT 940 L TURBO



MVT 628
MVT 628 T
MVT 660
MVT 660
MVT 665 TURBO
MVT 665 TURBO
MVT 675 TURBO
MVT 675 TURBO
MVT 735 TURBO
MVT 735 TURBO
MASSEY FERGUSON
1114
1200
1250
3050
3055
3060
3065
3070
3080
3085
3090
3095
3115
3330
3340
3350
3355
3425
3435
3435 F
3435 GE
3435 S
3445 F
3445 S
3455
450 D
6110
6120
6130
6140
6150
6160
6170
6180
6190
698 T
699
699-4
850
MASTAS
MST 442
MST 444
MERLO
DBM 2500 EV
P 26 . 6 EVT
P 26.6 SP/LPT
P 26.6 SP/LPT
P 26.6 SPT
P 26.6 SPT
P 27.7
P 27.9 EVH
P 27.9 EVH
P 27.9 EVH / EVT
P 27.9 EVT
P 27.9 EVT
P 28.7 EVS
P 28.7 EVS/EVT
P 28.7 EVS/EVT
P 28.7 KT
P 28.7 KT
P 28.8
P 28.8
P 30.12 EVS
P 30.12 EVS
P 30.12 EVS
P 30.13 XS
P 30.13 XS



P 30.16
P 30.16
P 30.16 EVS ROTO
P 30.16 EVS ROTO
P 30.7 K
P 30.7 K
P 32.12 EVS
P 32.12 EVS
P 32.6 PLUS
P 32.6 PLUS
P 32.6 TOP
P 32.6 TOP
P 33.7
P 33.7
P 33.7 K
P 33.7 K
P 35.11
P 35.11
P 35.11
P 35.12 EVS
P 35.13 EVS
P 35.13 K
P 37.12 PLUS
P 37.12 PLUS
P 38.13 PLUS
P 38.13 PLUS
P 38.13 PLUS
P 38.13 PLUS
P 38.13 PLUS
P 38.14 LOX
P 38.14 LOX
P 38.14 PLUS
P 38.14 PLUS
P 40.09 PLUS
P 40.09 PLUS
P 40.17
P 40.17
P 40.8 PLUS
P 40.8 PLUS
P 40.9
P 40.9
P 50.10 EV
P 50.10 EV
P 60.10
P 60.10
P 60.6 EVS
P 60.6 EVS
P 60.6 EVS
P 72.10
ROTO 38.16
ROTO 38.16
ROTO 38.16 S
ROTO 38.16 S
MINELLI
CM 206
MONTABERT
HYDROFORE 9.103 AC 4
PANTO 1
MORI
FM 40
FM 40
FM 40 DC
MOTORI VM
T 1054 SU TURBO
T 1056 SU TURBO
T 1154 DAN/S
T 1156 DAN/S
MULTICAR
M 25 KOMMUNAL
MULTITEL
MB 123 TA
MWM
G 232 V12
TGB 232 V12
NEW HOLLAND
1400
1500
LB 110



LB 110
LB 110-4 PT
LB 115
LB 95 4PT
LM 630
LM 630
LM 640
LM 640
MH 2.6
MH 2-6 WT
MH 3-6
NH 75
NH 75 TLB
NH 85
NH 85 TLB
NH 95
NH 95 TLB
SB 33/53
SB 35/55
SB 35/55
SB 36
SB 52
SB 53
SB 54
SB 56
SB 58
O & K
MH 2-6
MH 5 C
MH 5 CITY
MH 6
MH 6 D
MH CITY
RH 5
RH 6
RICHIER
H 45
H 45
N 531
P 45
RM IRRIGATION EQUIPT
MOP 182
ROTTNE
2000
2002
2004
F 9 SOLID
RAPID G
SAMBRON
T 2665
T 2665
T 2865
T 2865
T 30104
T 30104
T 3065
T 3065
T 35120
T 35120
T 4075
T 4075
SAME
100.4 SILVER
100.6 SILVER
100 ANTARES
100 DORADO S
100 DRAGO
100 F DORADO
100 JAGUAR
100 JAGUAR
100 KRYPTON
100 LASER
100 ROW CROP
100 S DORADO
100 SYNCRO ANTARES
100 V DORADO
105 TIGER
105 TIGER



110 ANTARES
110 ANTARES SERIE II
110 LASER
110 SILVER
120 BUFFALO
120 BUFFALO
120 DRAGO
120 DRAGO
130 BUFFALO
130 EXPORT TRIDENT
130 LASER
150 LASER
55 F DORADO
56 DORADO
60 FRUTTETO II
60 GOLDEN
65 DORADO
65 GOLDEN
66 DORADO
70 ARGON
70 ASTER TURBO
70 CRONO
70 DORADO
70 EXPLORER
70 EXPLORER C
70 EXPLORER II TOP
70 F DORADO
70 S DORADO
70 V DORADO
75 DORADO
75 DORADO
75 EXPORT EXPLORER
75 F ARGON
75 F DORADO
75 FRUTTETO II
75 GOLDEN
75 S DORADO
75 SPECIAL EXPLORER
75 V DORADO
76 DORADO
80 EXPLORER
80 EXPLORER ERGOMATIC C
80 EXPLORER II TOP
80 KRYPTON
80 SILVER
85 DORADO TURBO
85 EXPLORER
85 EXPORT EXPLORER
85 FRUTTETO II
85 GOLDEN
85 SPECIAL EXPLORER
86 DORADO
86 DORADO
90 EXPLORER
90 EXPLORER II
90 EXPLORER SPECIAL 1.5
90 F DORADO
90 KRYPTON
90 LASER
90 PANTHER
90 ROW CROP
90 S DORADO
90 SILVER
90 TURBO EXPLORER
90 TURBO LEOPARD
90 V DORADO
95 EXPLORER
95 EXPORT JAGUAR
95 EXPORT JAGUAR
95 JAGUAR
95 JAGUAR
95 PANTHER
95 PANTHER
TIGER 100
SDMO
MS 100 S/SK
PS 80 S
SECOMA



PLUTON 17
SEGUIP
SPACER 2500 R
STALOWA WOLA
HSW 9.50
TADANO
AC 125 S
TAMROCK
DHA 500 S
TECNOMA
AT 90
LASER 2500
LASER 3024 HLE
TPH 100
TPH 80
TEREX
3512 TELELIFT
3518 GIROLIFT
3518 GIROLIFT
3713 SX
3713 SX
4017 TELELIFT
4017 TELELIFT
4514 TELELIFT
4514 TELELIFT
UTC
117-6 LS
WIRTGEN
SF 500 CV
SP 250
SP 250
W 500
YUMBO
3964 

Caractéristiques

Affectation AEBI : TP 98 S , TT 95 | AMB ROUSSET : R 19 | AMMANN : ASC 70 ,
ASC 90 D | ATLAS : AB 1004 , AB 1102 D , AB 1122 , AB 1202 D , AB
1204 , AB 1204 , AB 1204 , AB 1302 , AB 1302 C , AB 1302 D , AB
1304 , AB 1304 , AB 1404 , AB 1404 , AB 1602 D , AB 1602 D/E/LC ,
AR 62 C , AR 72 C | BAURAL : SP 2100 | BEITER : 80 | BENATI : 1900
, 2000 , 3.07 C , 3.07 C , 3.15 R , 3.15 R , 3.16 , 3.16 , 3.16 R , 3.16 R ,
3.18 , 3.18 , 3.20 , 3.20 , 5.10 , 5.10 , 5.20 , 5.20 , 60 PSB | BENFRA :
10 C , 12 C/CB , 120 CB , 515 B , 6513 , 8 C , 8513 S , 8544 , 907 B |
BERTHOUD : BOXER 2500 R , BOXER 3000 R | BITELLI : SF 60
TALPA | BRAUD & FAUCHEUX : 1014 , 1214 , 1214 , 1620 , 2414 ,
2420 , 2514 , 2520 , 2620 , 2714 , 2720 , SB 33/53 , SB 35/55 , SB
35/55 , SB 36 , SB 52 , SB 53 , SB 54 , SB 55 , SB 56 , SB 58 |
BUCHER MUNICIPAL : CITY KING L 120 , CITY KING L 120 , CITY
KING L 120 | BUEHRER : EB 674-75 , EB 684-85 | CARUELLE :
MASTER 2500 R , MASTER 3000 R | CASE : 488 , 5110 MAXXUM ,
5120 MAXXUM , 5130 MAXXUM , 5140 MAXXUM , 5220 MAXXUM ,
5230 MAXXUM , 5240 MAXXUM , 61 P , 668 B , 688 , 688 B-P , 688 PB
, 695 SUPER M , 695 SUPER M , 75 CL , 75 P , 90 CK , 90 CL , 90 P ,
CK 61 , JX 60 , JX 65 , JX 70 , JX 75 , JX 80 , WX 125 , WX 95 |
CATERPILLAR : 205 , 205 , 206 , 206 , 211 , 211 , 211 LC/BLC , 212 ,
212 LC , 212 LC , 3054 4ZK1-> , 3054 6FK1-> , 3056 1ML1-> , V 60 B |
CENTRAMA : VARAP 410 | CHALLENGER : ROGATOR 544 | CLARK :
45 C | DALEN : 2 D 80 C | DEROT : DH 115 , DTH 108 MS , DTH 115 |
DEUTZ : 60 A AGROPLUS , 60 A AGROPLUS , 60 AGROPLUS , 60 F
AGROCOMPACT , 60 F AGROLUX , 60 V AGROCOMPAKT , 67
AGROPLUS , 70 A AGROPLUS , 70 A AGROPLUS , 70 AGROLUX ,
70 F 3/4 AGROCOMPACT , 77 AGROPLUS , 80 A AGROPLUS , 80 A
AGROPLUS , 80 AGROLUX , 80 F AGROCOMPACT , 80 F AGROLUX
, 80 F AGROLUX , 87 AGROPLUS , 90 AGROLUX , 90 F
AGROCOMPACT | DIECI : 35.13 T , 35.13 T , 37.13 RUNNER , 37.13
RUNNER , 40.8 SAMSON , 40.8 SAMSON , ET 30.11 , ET 30.11 , ET
30.13 , ET 30.13 , F 3500 , L 4700 | DOPPSTADT : SM 518 N4 , SM
518 PROFI , TRAC 150 , WS 602 , WS 720 | DYNAPAC : CA 141 D 2 ,
CC 21 , CC 21 SERIE 2 , CC 211 SERIE 21 , CC 221 , CC 421 C , CS
14 | EDER : M 825 | FAI : 266 D , 266 D LS , 266 S , 96 S | FIAT : 65 B ,
FE 18 MLC , FL 9 , FR 10 B , FR 10 B , FR 10 C , FR 100 , FR 9 C , FR
90 | FIAT HITACHI : FB 100 , FB 100.2 , FB 110 , FB 200 , FB 200.2
4WS , FB 90 , FH 115 W , FH 120 W , FH 130 W-3 , FH 130-3 , W 90 |
FIAT IVECO : 7450 SI 10.05 , 7675 I 10.05 , 7675 I 15.05 , 8041 SI
25.05 , 8061 I 05.05 , 8061 I 25.05 , 8065.E.00 , F4GE06004A , N 67
MSAE | FIAT KOBELCO : EX 125 WT | FORD : 555 E , 655 E , 675 E |



FOREDIL : 23.14 | FRIMOKAR : JOHNSTON | FURUKAWA : 625 E ,
625 E W , 630 E , 630 E W , 630 W | GENIE : GTH 3713 , GTH 3713 ,
GTH 4017 SX , GTH 4017 SX , GTH 4514 , GTH 4514 | GHH : LF 6.3 ,
MK-A 15.1 , MK-A 20.1 | GROVE : YB 5515 , YB 5515 , YB 5515 , YB
5515 , YB 5518 , YB 5518 | HANOMAG : 33 C , 33 D | HIDROMEK :
HMK 102 B | HSM : 704 , 704 B , 805 , 904 | HUERLIMANN : H 307 XE
, H 372 , H 4105 ELITE , H 468 , H 468 CLUB , H 476 FRUTTETO , H
478 , H 478 PRESTIGE , H 478-4 , H 488 PRESTIGE , H 488 T , H 496
T , H 5110 , H 5116 TURBO , H 6115 T , H 6136 , H 6136 TURBO , H
908 DT XT , XA 607 , XA 607 TURBO , XA 656 , XA 657 , XA 658 , XA
76 , XA 86 , XB 85 , XB 95 , XN 706 , XN 707 , XN 708 , XT 105 , XT
110 , XT 908 DT , XT 909 DT , XT 910.4 DT , XT 910.6 DT , XT 911 ,
XT 913 , XT 95 | INGERSOLL RAND : LM 500 C , P 260 WD , P 260
WD | JACQUET : HYDRO 870 T , HYDRO 870 T , HYDRO 875 T ,
HYDRO 875 T , HYDRO 890 TDS , HYDRO 900 T , HYDRO 904 T ,
HYDRO 910 T | JCB : 3 C , 3 C , 3 C , 3 C , 3 C , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3
CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX , 3 CX 4 , 3 D , 3 D , 3 D , 3 D , 4 CN , 4
CN , 4 CN , 4 CN , 4 CT , 4 CT , 4 CT , 4 CT , 4 CT , 4 CT , 4 CX , 4 CX
, 4 D , 4 D , 410 , 411 B , 412 , 412 , 415 , 415 , 416 , 425 , 435 , 444 ,
444 , 520 , 520 , 520 , 520 M , 520 M , 520 M , 525 B , 525 B , 525 B ,
525 B , 530 B , 530 B , 540 B , 540 B , 540 B , 712 , 712 , 805 B , 805
BT , 806 C , 806 C , 807 C , 807 C , 811 , 811 , 812 , 812 , 814 , 814 ,
814 S , 814 S , 816 S , 817 , 817 , 818 , 818 , 820 , 820 , JS 130 , JS
130 W , JS 150 W , TM 270 | KALMAR : 10-600 , 13-600 , DCD 55-6 ,
GC 5-600 | KOMATSU : PC 120-5 , PC 130-5 , PC 150-5 , PC 160 , PC
1600-1 , PC 160-6 K , PC 180-5/NLC , PC 180-6 LC/NLC , PC 80-1 ,
PW 130-6 ES ACTIVE , PW 130-6 K , PW 130-7 K , PW 150 ES , PW
150-6K ES , PW 170-2 , PW 170-6 , WB 97 , WB 97 R | KOMATSU
FOREST : 828 | KOMPTECH : MAXX , MUSTANG | KRAMER : 812
SERIE III | LADOG : G 129 , G 129 , T 1550 , T 1700 | LAMBORGHINI :
100 C , 100 CF , 100 TRIUMPH , 1040 PREMIUM , 105 FORMULA ,
1060 PREMIUM , 110 C , 1100 PREMIUM , 1106 DT , 115 FORMULA ,
1306 DT , 574-70 CRONO , 660 AGILE , 660 PLUS , 664-65 SPRINT ,
674 DT , 674-70 , 674-70 GRAND PRIX , 674-70 N , 674-70 SPRINT ,
674-75 SPRINT , 674-85 SPRINT , 70 CRONO F , 700 , 700 DT , 75
CRONO F , 75 GRAND PRIX TARGET , 770 AGILE , 774-80 GRAND
PRIX , 774-80 N , 774-85 N , 775 AGILE , 775 PLUS , 78 CF , 850
PREMIUM , 874-80 , 874-80 , 874-90 TURBO , 874-90 TURBO GRAND
PRIX , 880 AGILE , 880 PLUS , 90 C , 90 CF , 90 TRIUMPH , 95 C , 95
GRAND PRIX TARGET , 950 PREMIUM , 956 , 990 AGILE , 990 DT ,
990 F , 990 PLUS , C 674 , C 674 ERGOMATIC , C 774-80
ERGOMATIC , L 10 P , R 3-100 T , R 3-105 T , R 4-95 | LANDINI :
10000 , 10000 S2 , 10000 S4 , 105 LEGEND , 115 LEGEND , 12000 ,
12500 DT , 12500 R , 7580 , 7800 C , 7830 C , 7830/2 , 7830/4 , 8530/2
, 8530/4 , 8830/2 , 8830/4 , 9880 EVOLUTION | LAUPRETRE : LPH 110
| LAVERDA : 3400 R , 3500 R | LIEBHERR : A 902 , A 911 B-C , A 912 ,
A 921 , A 921 , L 508 , L 508 , L 510 , LR 631 , PR 721 B , PR 731 , PR
741 B , R 902 , R 911 B-C , R 912 , R 921 R/C , R 921 R/C | LOISEAU :
8 H DOGGER , 9 H DOGGER | MACO-MEUDON : MV 185 , MV 250 |
MANITOU : ML 632 TURBO , ML 632 TURBO , ML 635 TURBO , ML
635 TURBO , MLA 627 , MLT 523 TURBO , MLT 523 TURBO , MLT
524 TURBO , MLT 524 TURBO , MLT 524 TURBO ULTRA , MLT 524
TURBO ULTRA , MLT 526 TURBO , MLT 526 TURBO , MLT 527
TURBO , MLT 527 TURBO , MLT 527 TURBO ULTRA , MLT 527
TURBO ULTRA , MLT 626 TURBO , MLT 626 TURBO , MLT 626
TURBO , MLT 626 TURBO , MLT 626 TURBO ULTRA , MLT 626
TURBO ULTRA , MLT 628 TURBO , MLT 628 TURBO , MLT 628
TURBO , MLT 628 TURBO , MLT 628 TURBO , MLT 630 TURBO , MLT
630 TURBO , MLT 630 TURBO ULTRA , MLT 630 TURBO ULTRA ,
MLT 632 TURBO , MLT 632 TURBO , MLT 725 TURBO , MLT 725
TURBO , MLT 725 TURBO ULTRA , MLT 725 TURBO ULTRA , MLT
728 , MLT 728 TURBO , MLT 728 TURBO , MLT 728 TURBO , MLT
928 TURBO , MLT 928 TURBO , MLT 928 TURBO , MRT 1440 , MRT
1440 , MRT 1542 , MRT 1542 , MRT 1635 M SERIE , MRT 1640-400
EASY 44TE3 , MRT 1640-400 EASY 44TE3 , MRT 1742 M SERIES ,
MRT 1742 M SERIES , MRT 1840 , MRT 1840 , MRT 1842 , MRT 1842
, MRT 1850 , MRT 1850 , MRT 2150 , MRT 2150 , MT 1140 TURBO
ULTRA , MT 1140 TURBO ULTRA , MT 1230 SCP TURBO , MT 1230
SCP TURBO , MT 1230 SCP TURBO NAC.ORH , MT 1230 SCP
TURBO NAC.ORH , MT 1230 SCP TURBO ULTRA , MT 1230 SCP
TURBO ULTRA , MT 1232 S TURBO , MT 1232 S TURBO , MT 1235
CP TURBO 10/10 ULTRA , MT 1235 CP TURBO 10/10 ULTRA , MT
1235 CPT 10/10 , MT 1235 CPT 10/10 , MT 1240 L TURBO , MT 1240
L TURBO , MT 1330 SL TURBO , MT 1330 SL TURBO , MT 1337 SL
TURBO , MT 1337 SL TURBO , MT 1530 SCP TURBO ULTRA , MT
1530 SCP TURBO ULTRA , MT 1637 SL TURBO , MT 1637 SL TURBO
, MT 728-2 TURBO , MT 728-2 TURBO , MT 728-4 TURBO , MT 728-4
TURBO , MT 830 CP TURBO ULTRA , MT 830 CP TURBO ULTRA ,



MT 830 SCP TURBO , MT 830 SCP TURBO , MT 845 L TURBO , MT
845 L TURBO , MT 928-4 TURBO , MT 928-4 TURBO , MT 930 CP
TURBO , MT 930 CP TURBO , MT 930 CP TURBO 10/10 ULTRA , MT
930 CP TURBO 10/10 ULTRA , MT 930 CP TURBO ULTRA , MT 930
CP TURBO ULTRA , MT 930 SCP TURBO ULTRA , MT 930 SCP
TURBO ULTRA , MT 940 L TURBO , MT 940 L TURBO , MVT 628 ,
MVT 628 T , MVT 660 , MVT 660 , MVT 665 TURBO , MVT 665
TURBO , MVT 675 TURBO , MVT 675 TURBO , MVT 735 TURBO ,
MVT 735 TURBO | MASSEY FERGUSON : 1114 , 1200 , 1250 , 3050 ,
3055 , 3060 , 3065 , 3070 , 3080 , 3085 , 3090 , 3095 , 3115 , 3330 ,
3340 , 3350 , 3355 , 3425 , 3435 , 3435 F , 3435 GE , 3435 S , 3445 F ,
3445 S , 3455 , 450 D , 6110 , 6120 , 6130 , 6140 , 6150 , 6160 , 6170 ,
6180 , 6190 , 698 T , 699 , 699-4 , 850 | MASTAS : MST 442 , MST 444
| MERLO : DBM 2500 EV , P 26 . 6 EVT , P 26.6 SP/LPT , P 26.6
SP/LPT , P 26.6 SPT , P 26.6 SPT , P 27.7 , P 27.9 EVH , P 27.9 EVH ,
P 27.9 EVH / EVT , P 27.9 EVT , P 27.9 EVT , P 28.7 EVS , P 28.7
EVS/EVT , P 28.7 EVS/EVT , P 28.7 KT , P 28.7 KT , P 28.8 , P 28.8 , P
30.12 EVS , P 30.12 EVS , P 30.12 EVS , P 30.13 XS , P 30.13 XS , P
30.16 , P 30.16 , P 30.16 EVS ROTO , P 30.16 EVS ROTO , P 30.7 K ,
P 30.7 K , P 32.12 EVS , P 32.12 EVS , P 32.6 PLUS , P 32.6 PLUS , P
32.6 TOP , P 32.6 TOP , P 33.7 , P 33.7 , P 33.7 K , P 33.7 K , P 35.11 ,
P 35.11 , P 35.11 , P 35.12 EVS , P 35.13 EVS , P 35.13 K , P 37.12
PLUS , P 37.12 PLUS , P 38.13 PLUS , P 38.13 PLUS , P 38.13 PLUS ,
P 38.13 PLUS , P 38.13 PLUS , P 38.14 LOX , P 38.14 LOX , P 38.14
PLUS , P 38.14 PLUS , P 40.09 PLUS , P 40.09 PLUS , P 40.17 , P
40.17 , P 40.8 PLUS , P 40.8 PLUS , P 40.9 , P 40.9 , P 50.10 EV , P
50.10 EV , P 60.10 , P 60.10 , P 60.6 EVS , P 60.6 EVS , P 60.6 EVS ,
P 72.10 , ROTO 38.16 , ROTO 38.16 , ROTO 38.16 S , ROTO 38.16 S |
MINELLI : CM 206 | MONTABERT : HYDROFORE 9.103 AC 4 ,
PANTO 1 | MORI : FM 40 , FM 40 , FM 40 DC | MOTORI VM : T 1054
SU TURBO , T 1056 SU TURBO , T 1154 DAN/S , T 1156 DAN/S |
MULTICAR : M 25 KOMMUNAL | MULTITEL : MB 123 TA | MWM : G
232 V12 , TGB 232 V12 | NEW HOLLAND : 1400 , 1500 , LB 110 , LB
110 , LB 110-4 PT , LB 115 , LB 95 4PT , LM 630 , LM 630 , LM 640 ,
LM 640 , MH 2.6 , MH 2-6 WT , MH 3-6 , NH 75 , NH 75 TLB , NH 85 ,
NH 85 TLB , NH 95 , NH 95 TLB , SB 33/53 , SB 35/55 , SB 35/55 , SB
36 , SB 52 , SB 53 , SB 54 , SB 56 , SB 58 | O & K : MH 2-6 , MH 5 C ,
MH 5 CITY , MH 6 , MH 6 D , MH CITY , RH 5 , RH 6 | RICHIER : H 45 ,
H 45 , N 531 , P 45 | RM IRRIGATION EQUIPT : MOP 182 | ROTTNE :
2000 , 2002 , 2004 , F 9 SOLID , RAPID G | SAMBRON : T 2665 , T
2665 , T 2865 , T 2865 , T 30104 , T 30104 , T 3065 , T 3065 , T 35120
, T 35120 , T 4075 , T 4075 | SAME : 100 ANTARES , 100 DORADO S ,
100 DRAGO , 100 F DORADO , 100 JAGUAR , 100 JAGUAR , 100
KRYPTON , 100 LASER , 100 ROW CROP , 100 S DORADO , 100
SYNCRO ANTARES , 100 V DORADO , 100.4 SILVER , 100.6 SILVER
, 105 TIGER , 105 TIGER , 110 ANTARES , 110 ANTARES SERIE II ,
110 LASER , 110 SILVER , 120 BUFFALO , 120 BUFFALO , 120
DRAGO , 120 DRAGO , 130 BUFFALO , 130 EXPORT TRIDENT , 130
LASER , 150 LASER , 55 F DORADO , 56 DORADO , 60 FRUTTETO II
, 60 GOLDEN , 65 DORADO , 65 GOLDEN , 66 DORADO , 70 ARGON
, 70 ASTER TURBO , 70 CRONO , 70 DORADO , 70 EXPLORER , 70
EXPLORER C , 70 EXPLORER II TOP , 70 F DORADO , 70 S
DORADO , 70 V DORADO , 75 DORADO , 75 DORADO , 75 EXPORT
EXPLORER , 75 F ARGON , 75 F DORADO , 75 FRUTTETO II , 75
GOLDEN , 75 S DORADO , 75 SPECIAL EXPLORER , 75 V DORADO
, 76 DORADO , 80 EXPLORER , 80 EXPLORER ERGOMATIC C , 80
EXPLORER II TOP , 80 KRYPTON , 80 SILVER , 85 DORADO TURBO
, 85 EXPLORER , 85 EXPORT EXPLORER , 85 FRUTTETO II , 85
GOLDEN , 85 SPECIAL EXPLORER , 86 DORADO , 86 DORADO , 90
EXPLORER , 90 EXPLORER II , 90 EXPLORER SPECIAL 1.5 , 90 F
DORADO , 90 KRYPTON , 90 LASER , 90 PANTHER , 90 ROW CROP
, 90 S DORADO , 90 SILVER , 90 TURBO EXPLORER , 90 TURBO
LEOPARD , 90 V DORADO , 95 EXPLORER , 95 EXPORT JAGUAR ,
95 EXPORT JAGUAR , 95 JAGUAR , 95 JAGUAR , 95 PANTHER , 95
PANTHER , TIGER 100 | SDMO : MS 100 S/SK , PS 80 S | SECOMA :
PLUTON 17 | SEGUIP : SPACER 2500 R | STALOWA WOLA : HSW
9.50 | TADANO : AC 125 S | TAMROCK : DHA 500 S | TECNOMA : AT
90 , LASER 2500 , LASER 3024 HLE , TPH 100 , TPH 80 | TEREX :
3512 TELELIFT , 3518 GIROLIFT , 3518 GIROLIFT , 3713 SX , 3713
SX , 4017 TELELIFT , 4017 TELELIFT , 4514 TELELIFT , 4514
TELELIFT | UTC : 117-6 LS | WIRTGEN : SF 500 CV , SP 250 , SP 250
, W 500 | YUMBO : 3964

Type Filtre à air

D1 (mm) 105

H1 (mm) 356.00 mm



D2 (mm) 85 mm

D3 (mm) 73

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque JCB, LAMBORGHINI, MANITOU, MERLO, SAME

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 86978864 | 70257029 | ND 131068 | 3216.5238 | 3216.5238.11 | PA
2419 | 0233412 | 023412 | 05730112 | J 09505-46 | N 8153 | V
02505-50 | V 02505-81 | V 2505-81 | V 250581 | W 27505-21 | 2505-81 |
3153188 R 1 | 5250581 | 71492461 | 87682966 | 1006848 | 3 I 0129 | 5
W 5890 | 9 Y 7803 | AZA 333 | 9618 | 04407276 | P 10-2913 | P
11-9410 | P 12-1415 | P 12-2074 | P 12-2991 | P 77-0141 | P 77-1097 |
P 78-0491 | 499346 | 499531 | FL 6418 | FLI 6418 | 08015449 |
08092438 | 125288 | 1849111 | 1909964 | 1931140 | 2654151 |
3067508 | 70107974 | 70257029 | 70911387 | 71007974 | 73067508 |
73112669 | 73119796 | 79011387 | 79083213 | 8015449 | 85803085 |
71492460 | AF 25594 | AF 4103 | 151849111 | CA 1544 SY | E 567 LS |
637677 | 639399 | JLH 0101 | 32 | 202601 | 8273238 | 8373238 |
1169117 | 203-01-K1241 | 203-01-K1290 | 848-10-1104 | 3540419 M 91
| 7360230 | LAF 9410 | FCA 3207 | LXS 214 | SE 082 | 169471 | 484952
| 514161 | CF 922 | 1093683 M 91 | 1093683 M 92 | 3909236 M 1 |
P00507 | 85807058 | 85824365 | 87013369 | 140-1620 | P 102913 | PI
02688 | PI 02913 | 26510316 | FA 3192 | A 552 | 0003564106 | SL
81662 | SL 8587 | 0.010.3169.0 | 2.4249.130.0 | 2.4249.130.2 |
2.4249.130.7 | 2.4249.130.9 | 1248-02-00 | S 2850 A | E 70210078 | A
582 | 27.949.00 | 4.113.0026.A | 7009410 | 46522 | 546522 | WGA 22 S
| WGCS 430 | WGCS 480

H2 (mm) 350 mm
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